



EUROPEISKA MOBILITETS VECKAN

16-22 SEPTEMBER 2021

Håll dig frisk, res hållbart.

#MobilityWeek



2021-09-14 08:47 CEST

Europeiska Mobilitetsveckan 2021 pågår 16-22 september

Europeiska mobilitetsveckan (European Mobility Week) 16 – 22 september är ett europeiskt initiativ för att underlätta och uppmuntra hållbara resor till fots, med cykel eller med kollektivtrafik. Här i Lidköping har vi deltagit i kampanjen i flera år. Bland annat har vi anordnat bilfritt centrum och gator, cykelorienteringar, cykelloppisar och diverse andra aktiviteter.

I år kommer vi under veckan att anordna en informationskampanj i våra olika informationskanaler som hemsida och Facebook. På olika sätt kommer vi under veckan informera om hur vi idag jobbar med frågan om hållbart

resande i kommunen. Samtidigt kommer allmänheten och stadens arbetsplatser få en möjlighet att anmäla intresse till kommande projekt som Vintercyklist 2021/22 och cykelvänlig arbetsplats 2022.

Under mobilitetsveckan finns möjlighet att upptäcka Lidköping till fots eller med cykel genom att boka en "Lidköpingsrygga" helt utan kostnad. "Lidköpingsryggan" är en rolig utmaning som går ut på att ta sig runt i staden, klura ut uppgifter och få nya ledtrådar som leder dig mot målet. Med dig har du en ryggsäck med olika kombinationslås och en bok som tar dig runt i staden. Lite som ett escape game i en ryggsäck med staden som spelplan.

Lördagen den 18 september klockan 09.00 – 14.00 finns kommunen och Turistbyrån på plats på torget och informerar om hållbart resande med mera. Samtidigt visar vi upp stadens hyrcykelsystem.

För mer information kontakta:

Dennis Tomazic, Trafikplanerare Hållbara Resor, Lidköpings kommun

0510-770204 dennis.tomazic@lidkoping.se

Lidköping – en välkomnande och hållbar kommun

Lidköpings kommun har cirka 40 000 invånare och ligger vid kusten till Sveriges största insjö Vänern. Närheten till vattnet, Kållandsö med Läckö slott och berget Kinnekulle innebär natur- och fritidsupplevelser utöver det vanliga. Här, mitt emellan skärgård och landsbygd, lever alla nära vardagen och nära varandra. Samtidigt finns det gott om rum för människor och företag att växa. Livskvalitet och framåtanda mixas med ett hållbart tänkande, en välmående kommun och bästa tänkbara medborgarservice.

Kontaktpersoner



Denis Tomazic

Trafikplanerare

denis.tomazic@lidkoping.se

0510-77 02 04